62
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行
事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
电
动
调
节
球

W-A12D2F(FK) 65Nm 220VAC 三态浮点开关型 / 开关反馈型
W-A12D1X 65Nm 24VAC 比例调节型执行器
型号说明：
W- A 12 A 1 F
W WATTS
A 电动执行器
12 角行程
扭矩
A: 4Nm B: 5Nm
C: 25Nm D: 65Nm
工作电压
1: 24 VAC 2: 220 VAC
调节方式
X：调节型    F：浮点型
FK：浮点开关反馈型
63
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行